2

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	                                  15.06.2015

	                                      № 155

	г. Липецк

О присвоении квалификационных

категорий

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации                   от 23 апреля 2013 года № 240н "О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории", приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года              № 1183н "Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н "О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" и на основании решений аттестационной комиссии от 15 июня 2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Присвоить высшую квалификационную категорию:

	№

п/п
	№ по  жур-

налу
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	169
	Курганниковой
Светлане
Ивановне

	врачу клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории

ГУЗ "Липецкая областная клиническая больница"
	клиническая лабораторная диагностика
	32-1

	2.
	172
	Дякиной
Нелли
Михайловне

	заведующей клинико-диагностической лаборатории - врачу клинической лабораторной диагностики

ГУЗ "Становлянская
районная больница"
	клиническая лабораторная диагностика
	32-2

	3.
	192
	Москаленко

Оксане

Николаевне

	биологу клинико-диагностической лаборатории

ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер"
	клиническая лабораторная диагностика
	32-3

	4.
	199
	Стрельниковой
Марине

Евгеньевне

	врачу ультразвуковой диагностики отделения
лучевой диагностики

ГУЗ "Липецкая городская больница скорой медицинской помощи № 1"
	ультразвуковая диагностика
	32-4

	5.
	  87
	Проскуряковой
Татьяне
Викторовне

	врачу- рентгенологу
детской поликлиники № 1

ГУЗ "Липецкая городская детская больница № 1"
	рентгенология
	24-5

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№

п/п
	№ по  жур-

налу
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Щиголь

Марии

Алексеевне
	врачу функциональной диагностики отделения лучевой диагностики ГУЗ "Задонская
межрайонная больница"
	функциональная диагностика
	32-7

	2.
	243
	Королевой
Елене
Николаевне
	врачу-физиотерапевту

ГУЗ "Данковская
межрайонная больница"
	физиотерапия
	32-8

	3.
	206
	Логуновой
Ольге
Анатольевне

	заведующей отделением функциональной диагностики - врачу функциональной диагностики стационара

ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	функциональная диагностика
	32-9

	3. Присвоить вторую квалификационную категорию:

	№

п/п
	№ по  жур-

налу
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Специальность
	№ протокола

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	223
	Пахаревой
Галине
Анатольевне

	врачу функциональной диагностики

ГУЗ "Тербунская
межрайонная больница"
	функциональная диагностика
	32-10

Начальник управления

здравоохранения Липецкой области
                                  Л.И. Летникова
Толмачева

25 75 14

Согласовано:
Первый заместитель начальника

управления здравоохранения Липецкой области                                               Т.И. Шмиткова

 "____" ______________ 2015 г.

Начальник отдела кадров

управления здравоохранения Липецкой области

М.С. Двуреченская
"____" ______________ 2015 г.